TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO
Số: 285 /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 05  năm 2015

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp: Số 997/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 15/04/2015,
   Số 1103/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 24/04/2015,
   Số 2624/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 31/12/2014.
	 Khoa/Bộ môn
	Thứ tự số vào sổ
Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày

	Cơ khí Công nghệ
	01/2015 – 15/2015: 15 SV các lớp DH09,10
	07h00 – 07h30
	08/06/2015

	01/2015 – 03/2015: 03 SV các  lớp CD10,11CI

	Công nghệ hóa học
	52/2015 – 76/2015: 25 SV các lớp DH08,09,10,11
	07h30 – 07h45

	Quản lý đất đai &BĐS
	29/2015 – 46/2015: 18 SV  lớp CD09,10,11CQ
	08h00 – 08h30

	60/2015 – 75/2015: 16 SV các lớp TC07,08,10

	679/2015 – 700/2015: 22 SV các lớp DH08,09,10
	07h30 – 08h00

	701/2015 – 721/2015: 21 SV các lớp DH10QLNT,TB,11DC
	08h00 – 08h15

	722/2015 – 747/2015: 26 SV lớp DH11QL
	08h15 – 08h30

	748/2015 – 766/2015: 19 SV các  lớp DH11QLNT,11TB
	08h30 – 08h45

	767/2015 – 827/2015: 61 SV các lớp LT10QL,12QL
	08h45 – 09h30

	Công nghệ sinh học
	828/2015 – 852/2015: 25 SV các lớp DH10SH,SM,11SH
	09h30 – 09h45

	853/2015 – 881/2015: 29 SV các lớp DH11SM,LT12SH
	09h45 – 10h00

	Công nghệ

thông tin
	883/2015 – 902/2015: 20 SV các lớp DH08,09,10,11
	10h00 – 10h15

	47/2015 – 60/2015: 14 SV các lớp CD09,10,11TH
	08h30 – 08h45

	Công nghệ
thực phẩm
	903/2015 – 931/2015: 29 SV các lớp DH08,09,10
	10h15 – 10h30

	932/2015 – 959/2015: 28 SV  lớp DH11BQ
	10h30 – 11h00

	960/2015 – 1023/2015: 64 SV  lớp DH11DD
	11h00 – 11h45

	1024/2015 – 1052/2015: 29 SV các lớp DH11VT;LT10,12
	11h45 – 12h00

Lưu ý:

     - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác ký thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng (nếu có)
-  Sinh viên không dự lễ trao bằng tốt nghiệp thì không ký sổ văn bằng theo kế hoạch trên.

-  Sau ngày tổ chức lễ trao bằng, sinh viên  đến phòng Đào tạo nhận bằng vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 09/06/2015 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:

· Khoa/ Bộ môn (để thông báo);

(đã ký)
· TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

TS.TRẦN ĐÌNH LÝ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO
Số:   285  /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 05  năm 2015

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp: Số 997/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 15/04/2015,
   Số 2624/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 31/12/2014.
	 Khoa
	Thứ tự số vào sổ
Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày

	Kinh tế
	04/2015 – 28/2015: 25 SV  lớp CD10,11,12 CA
	08h00 – 08h30
	11/06/2015

	01/2015 – 21/2015: 21 SV các lớp TC08,09

	77/2015 – 96/2015: 20 SV các lớp DH08,09,10
	07h00 – 07h30

	97/2015 – 169/2015: 73 SV  lớp DH11KE
	07h30 – 08h30

	170/2015 – 263/2015: 94 SV lớp DH11KM
	08h30 – 09h30

	264/2015 – 275/2015: 12 SV lớp DH11KN
	09h30 – 09h15

	276/2015 – 310/2015: 35 SV lớp DH11KT
	09h15 – 09h45

	311/2015 – 364/2015: 54 SV lớp DH11QT
	09h45 – 10h30

	365/2015 – 383/2015: 19 SV  lớp DH11TC
	10h30 – 10h45

	384/2015 – 399/2015: 16 SV lớp DH11TM
	10h45 – 11h00

	400/2015 – 418/2015: 19 SV các lớp LT12KEA,KEB
	11h00 – 11h15

	419/2015 – 436/2015: 18 SV các lớp LT12QT,13KE
	11h15 – 11h30

	2963/2014 – 2964/2014: 02 SV các lớp DH07KN

Lưu ý:

     - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác ký thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng (nếu có)
-  Sinh viên không dự lễ trao bằng tốt nghiệp thì không ký sổ văn bằng theo kế hoạch trên.

-  Sau ngày tổ chức lễ trao bằng, sinh viên  đến phòng Đào tạo nhận bằng vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 12/06/2015 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:

· Khoa/ Bộ môn (để thông báo);

(đã ký)
· TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

TS.TRẦN ĐÌNH LÝ

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG ĐÀO TẠO
Số:    285      /KH-ĐT

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  26   tháng 05  năm 2015

KẾ HOẠCH KÝ SỔ VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

Theo quyết định tốt nghiệp:
Số 997/QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 15/04/2015,
    Số 1103/ QĐ-ĐHNL-ĐT ngày 24/04/2015
	 Khoa/Bộ môn
	Thứ tự số vào sổ
Số lượng sinh viên (SV)/lớp
	Giờ
	Ngày ký sổ bằng

	Chăn nuôi Thú y
	16/2015 – 51/2015: 36 SV các lớp DH08,09,10,11
	07h30 – 08h00
	15/06/2015

	Lâm nghiệp
	437/2015 – 465/2015: 29 SV các lớp DH08,10,11
	08h00 – 08h30

	Môi trường và

Tài nguyên
	466/2015 – 491/2015: 26 SV các lớp DH09,10
	08h30 – 09h00

	492/2015 – 558/2015: 67 SV các lớp DH11DL
	09h00 – 10h00

	559/2015 – 562/2015: 04 SV các lớp DH11MT
	08h00 – 09h00

	563/2015 – 665/2015: 103 SV các lớp DH11QM

	Nông học
	666/2015 – 676/2015: 11 SV các lớp DH10BV,NH,NHGL
	09h00 – 09h15

	22/2015 – 57/2015: 36 SV các lớp TC07,08,10
	08h00 – 08h30

	Ngoại ngữ -

 Sư phạm
	677/2015 – 678/2015: 02 SV lớp DH10AV
	09h15 – 09h30

	882/2015: 01 SV lớp DH08SK

	58/2015 – 59/2015: 02 SV các lớp TC06,08

	Thủy sản
	1053/2015 – 1067/2015: 15 SV các lớp DH09,10
	09h30 – 09h45

	1068/2015 – 1088/2015: 21 SV các lớp DH11CT,KS
	09h45 – 10h00

	1089/2015 – 1106/2015: 18 SV  lớp DH11NT
	10h00 – 10h15

	1107/2015 – 1113/2015, 1115/2015 – 1118/2015: 11 SV các lớp DH11NY, LT12NT
	10h15 – 11h00

	61/2015 – 78/2015: 18 SV các lớp CD10,11CS
	08h30 – 08h45

Lưu ý:

     - Sinh viên đến phòng Đào tạo ký sổ văn bằng theo thứ tự số vào sổ, đến đúng giờ, ăn mặc lịch sự, không nhờ người khác ký thay và mang theo thủ tục đầy đủ gồm: phiếu thanh toán tài sản (chỉ những sinh viên có tên trong danh sách còn nợ như đã thông báo), chứng minh nhân dân, biên nhận cấp bằng (nếu có)
-  Sinh viên không dự lễ trao bằng tốt nghiệp thì không ký sổ văn bằng theo kế hoạch trên.

-  Sau ngày tổ chức lễ trao bằng, sinh viên  đến phòng Đào tạo nhận bằng vào sáng thứ 2 và thứ 3 hàng tuần từ 08h00 đến 10h00 (trừ ngày lễ, tết, ngày nghỉ theo quy định và những ngày phòng Đào tạo có lịch ký sổ phát bằng cho những sinh viên khác).

-  Những sinh viên có mặt ký vào sổ văn bằng thì sẽ tham dự lễ trao bằng tốt nghiệp. Lễ trao bằng tốt nghiệp tổ chức vào lúc 7h00 ngày 16/06/2015 tại Hội trường Phượng Vỹ - P.100

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:

· Khoa/ Bộ môn (để thông báo);

(đã ký)
· TTHTSV&QHDN;
· Lưu P. ĐT.

TS.TRẦN ĐÌNH LÝ